
Strukturovaný životopis
V tomto textu nehledejte šifru, s.r.o.

O společnosti
Založení společnosti:             2011
IČO:         12233982
Sídlo:         Rijndaelova 256, Praha 32, 128 16
Bankovní spojení:              0048163264/0700

Jsme  mladá  rozvíjející  se  společnost  profilující  se  zejména  jako  dodavatel  produktů  a  služeb
bezpečnostního  rázu,  zejména  se  zaměřením  na  bezpečnost  informací  a  utajovaných  dat.  Byli
bychom vhodnými adepty na pozici partnera Vaší společnosti, protože máme hluboké zkušenosti s
realizací zakázek na subdodávku podpory pro společnosti podnikající v podobné oblasti (utajování a
zabezpečování  dat  za  ztížených  podmínek).  Můžeme  se  pochlubit  týmem  odborníků,  který  se
neustále rozšiřuje díky našemu rozvojovému školícímu programu.

Zkušenosti:
• Spolupráce s různými společnostmi ze skupiny SKOLE group (2011-2014)
• Podpora společnosti Paralaxa (2011-2013)
• Janebův tajemný závod (2012)
• Zacyklení (2013)
• Další menší zakázky soukromých osob (2011-2015)

Odborný tým:
K dispozici pro Vaši společnost je následující tým pěti odborníků:
Kateřina
Dominika
Pavla  
Lukáš
Tomáš

Další informace z pochopitelných důvodů nemůžeme o našich expertech uvést.
 
Historie společnosti:
Z etických a praktických důvodů bylo pro naši společnost vhodné přistoupit několikrát k jejímu 
přejmenování.
Původně založená společnost: Koně s.r.v.o. (s ručením velmi omezeným)
V následujících letech: 4 z IT a Domča s.r.m.o. (s ručením méně omezeným)
Nyní: V tomto textu nehledejte šifru s.r.o. (s ručením omezeným)

V tomto textu nehledejte šifru s.r.o., IČO: 12233982, Rijndaelova 256, Praha 32, 128 16, č.ú: 0048163264/0700. 
Společnost není zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4340928.
Většina z tohoto životopisu je striktně nepravdivá až na části, které jsou uvedené pravdivě. Neopovažujte se úryvky 
dokumentu jakkoliv napadat, opisovat, přepisovat, citovat nebo ještě něco horšího.


	Strukturovaný životopis

